
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/67/2011 Rady Powiatu w Oławie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Oławskiego, zmienionej uchwałą 

nr XVII/125/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia 28 marca 2012 r. oraz uchwałą nr XXVIII/143/2017 Rady 

Powiatu w Oławie z dnia 25 stycznia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 „Zasady gospodarowania nieruchomościami w zakresie najmu, dzierżawy oraz na podstawie 

innych tytułów prawnych” uchyla się § 2; 

2) uchyla się załącznik nr 1, określający minimalne stawki czynszu netto najmu lokali użytkowych i czynszu 

dzierżawy gruntu. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oławie: 

Józef Hołyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4518


		2025-11-07T10:41:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




